

Comptes annuels

A.P.A.G.E.H.

31/12/2021

Ce document contient 12 pages





A.P.A.G.E.H.

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

Sommaire

0.1	Bilan Actif	3
0.2	Bilan Passif	4
0.3	Compte de résultat	5
0.4	Bilan actif (détail)	7
0.5	Bilan passif (détail)	9
0.6	Compte de résultat (détail)	10

A.P.A.G.E.H.

Actif			Au 31/12/2021			Au 31/12/2020
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de recherche et développement				
		Donations temporaires d'usufruit				
		Fonds commercial ⁽¹⁾				
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾	1 452	1 452		
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL		1 452	1 452		
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst.techniques, mat.out.industriels	267 194	135 752	131 441	9 897
		Immobilisations corporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	Immobilisations grevées de droit					
		Autres				18 976
TOTAL		267 194	135 752	131 441	28 874	
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations et créances rattachées					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres	3 164		3 164	3 164	
TOTAL		3 164		3 164	3 164	
Total I		271 811	137 205	134 605	32 038	
Actif circulant	Stocks et en cours					
	Avances et acomptes versés sur commande					
	Créances ⁽³⁾	Créances clients, usagers et comptes rattachés	46 743	380	46 363	31 526
		Créances reçues par legs ou donations				
		Autres	76 384		76 384	16 191
		TOTAL	123 127	380	122 747	47 717
	Divers	Valeurs mobilières de placement	111 271	1 634	109 637	110 491
		Instruments de trésorerie				
		Disponibilités	639 263		639 263	666 330
		Charges constatées d'avance ⁽⁴⁾	974		974	13 947
Total II		874 637	2 014	872 623	838 486	
Frais d'émission des emprunts III						
Primes de remboursement des emprunts IV						
Ecart de conversion Actif V						
TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)		1 146 448	139 219	1 007 229	870 524	
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)					
Engagements reçus	Legs nets à réaliser acceptés par les organes statutairement compétents Legs nets à réaliser autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre Autres					

A.P.A.G.E.H.

Passif		Au 31/12/2021	Au 31/12/2020
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds associatifs sans droit de reprise (legs, donations, subv. Inv, biens renouvelables)		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Apports		
	Legs et donations		
	Résultat sous contrôle de tiers financeurs		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Réserves		491 280
	Autres	546 619	
	Report à nouveau	189 995	189 995
	Excédent ou Déficit de l'exercice	-5 826	55 338
Situation nette (sous total)		730 787	736 614
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement	91 956	8 502
	Provisions réglementées		
	Droit des propriétaires (commodat)		
Total I		822 744	745 116
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total I bis			
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés	13 000	
Total II		13 000	
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	26 831	23 433
Total III		26 831	23 433
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾		
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾		
	Avances et acomptes reçus ⁽³⁾		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	39 293	16 750
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	105 360	85 224
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance		
Total IV		144 653	101 974
Écart de conversion Passif V			
TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		1 007 229	870 524
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		
	Dettes sauf (3) à plus d'un an		
	Dettes sauf (3) à moins d'un an		101 974
Engagements donnés	Sur legs acceptés		
	Autres		

A.P.A.G.E.H.

		Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois	Du 01/01/2020 Au 31/12/2020 12 mois
Produits d'exploitation	Cotisations	1 140	1 195
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens <i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service <i>dont parrainages</i>	469 201	
	Ventes de marchandises		
	Production vendue		393 363
	Montant net du chiffre d'affaires		393 363
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	657 310	586 380
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
Charges d'exploitation	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	10 319	5 587
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	240	0
	TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	1 138 211	986 526
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		90 073
	Variation de stocks de matières premières et autres approvisionnements		
	Autres achats et charges externes ⁽¹⁾	162 271	53 474
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	33 590	23 984
	Salaires et traitements	772 937	635 457
	Charges sociales	146 800	123 058
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	21 651	9 610
	Dotations aux provisions	3 777	1 629
	Subventions versées par l'association		
	Reports en fonds dédiés	13 000	
	Autres charges	1 547	740
	TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	1 155 578	938 028
1. Résultat d'exploitation (I-II)		-17 366	48 498
Renvois	(1) Y compris redevances de crédit-bail : mobilier immobilier		

A.P.A.G.E.H.

		Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois	Du 01/01/2020 Au 31/12/2020 12 mois
Produits financiers	De participations D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	427	443
	TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III	427	443
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	853	620
	TOTAL DES CHARGES FINANCIERS IV	853	620
2. Résultat financier (III-IV)		-425	-177
3. Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV)		-17 792	48 320
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	1 990 10 045	1 650 5 368
	TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V	12 035	7 018
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	69	
	TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI	69	
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		11 965	7 018
Participation des salariés aux résultats VII			
Impôts sur les bénéfices VIII			
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs IX			
Engagements à réaliser sur ressources affectées X			
Total des produits (I + III + V + IX)		1 150 673	993 987
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII + X)		1 156 500	938 648
EXCÉDENT OU DÉFICIT		-5 826	55 338
Évaluation des contributions volontaires en nature			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature			284
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			284
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens			
Prestations en nature			
Personnel bénévole			284
TOTAL			284

A.P.A.G.E.H.

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

Bilan Actif	31/12/2021	31/12/2020	%
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs	0,00	0,00	NS
20500000 LOGICIELS	1 452,72	1 452,72	
28050000 AMORT.LOGICIELS	-1 452,72	-1 452,72	
Total Immobilisations Incorporelles	0,00	0,00	NS
Matériel outillage	131 441,93	28 874,00	355.23
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	44 525,43	41 675,33	6.84
21541000 Matériel Légumerie	47 446,26	0,00	NS
21570000 AGENCT AMENAGT	4 092,00	4 092,00	
21810000 INSTALL.GENERALES AGENCEMENTS	9 895,78	4 725,82	109.4
21811000 AGENCT AMENAGT CUISINE LEGUMERIE	29 975,92	0,00	NS
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	122 578,02	97 855,50	25.26
21830000 MATERIEL DE BUREAU	8 680,89	7 325,91	18.5
28154000 AMORT.MATERIEL OUTILLAGE	-41 858,02	-31 778,06	31.72
28157000 AMORT.AGENCT AMENAGT	-4 092,00	-4 092,00	
28181000 AMORT.INST.GENERALES AGENC.	-7 812,10	-4 725,82	65.31
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSP.	-74 790,05	-80 363,99	-6.94
28183000 AMORT.MATERIEL BUREAU	-7 200,20	-5 840,69	23.28
Total Immobilisations corporelles	131 441,93	28 874,00	355.23
Autres immobilisations financières	3 164,00	3 164,00	
27510000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSES	3 164,00	3 164,00	
Total Immobilisations financières	3 164,00	3 164,00	
TOTAL Actif immobilisé	134 605,93	32 038,00	320.14
Créances clients, usagers et comptes rattachés	46 363,12	31 526,13	47.06
41110000 Usagers et organismes de prise en charge	45 113,12	27 026,13	66.92
41600000 Créances douteuses ou litigieuses	380,00	0,00	NS
41810000 Usagers - Produits non encore facturés	1 250,00	4 500,00	-72.22
49100000 DEPRECIATION DES COMPTES CLIENTS	-380,00	0,00	NS
Autres	76 384,63	16 191,38	371.76
42503000 PERSONNEL AVANCES ACOMTES CIVIS	64,17	0,00	NS
42507000 PERSONNEL ACOMPTES	54,46	0,00	NS
44170000 SUBVENTION A RECEVOIR	76 266,00	15 195,38	401.9
46870000 REMB.FORMATION A RECEVOIR	0,00	996,00	-100
Total Créances	122 747,75	47 717,51	157.24
Valeurs mobilières de placement	109 637,80	110 491,08	-0.77
50810000 PLACEMENT DE TRESORERIE	111 271,89	111 271,89	
59000000 Provisions pour dépréciation des valeurs mobilières de placement	-1 634,09	-780,81	109.28
Disponibilités	639 263,69	666 330,60	-4.06
51210000 CRCA MONTARGIS	553 266,71	580 703,77	-4.72
51213000 LIVRET A ASSOCIATION	85 767,55	85 340,86	0.5
53110000 CAISSE	229,43	285,97	-19.77
Charges constatées d'avance	974,36	13 947,54	-93.01
48620000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	974,36	13 947,54	-93.01
Total Actif circulant	872 623,60	838 486,73	4.07



Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

22/03/2022 15:23:32

A.P.A.G.E.H.

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

Bilan passif	31/12/2021	31/12/2020	%
Autres réserves	546 619,06	491 280,24	11.26
10688000 RESERVES DIVERSES	546 619,06	491 280,24	11.26
Report à nouveau	189 995,38	189 995,38	
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	189 995,38	189 995,38	
Résultat de l'exercice	-5 826,83	55 338,82	-110.53
Sous-total : Situation nette	730 787,61	736 614,44	-0.79
Subventions d'investissement	91 956,83	8 502,00	981.59
13100000 SUBVENTIONS	11 111,00	11 111,00	
13110000 Subvention FDI Légumerie	92 000,00	0,00	NS
13900000 SUBVENTIONS INVESTISSEMENTS INSCRITES AU RESULTAT	-11 154,17	-2 609,00	327.53
Total I	822 744,44	745 116,44	10.42
Fonds dédiés	13 000,00	0,00	NS
19400000 FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	13 000,00	0,00	NS
Total II	13 000,00	0,00	NS
Provisions pour charges	26 831,55	23 433,56	14.5
15300000 PROV. INDEMN. DEPART RETRAITE	26 831,55	23 433,56	14.5
Total III	26 831,55	23 433,56	14.5
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	39 293,08	16 750,61	134.58
40110000 Fournisseurs - Achats de biens et prestations de services	33 683,52	10 594,13	217.95
40810000 Fournisseurs factures non parvenues - Achats de biens et prestations de services	5 609,56	6 156,48	-8.88
Dettes fiscales et sociales	105 360,46	85 224,12	23.63
42103000 REMUNERATIONS DUES CIVIS	0,00	10,00	-100
42820000 PROV.POUR CONGES A PAYER	26 722,96	23 550,40	13.47
43100000 URSSAF	26 838,28	27 124,00	-1.05
43730000 MUTUELLE VIAPI	2 482,70	2 130,96	16.51
43730010 PREVOYANCE CHORUM	2 791,28	2 638,99	5.77
43730020 MUTUELLE HARMONIE	431,86	444,48	-2.84
43731000 CAISSE RETRAITE REUNICA	7 986,26	6 368,13	25.41
43750000 DGFIP	2 081,86	1 751,00	18.9
43820000 PROV.CHARGES SOC. S/CP	11 087,32	9 420,16	17.7
43860000 AUTRES CHARGES A PAYER	3 190,00	3 189,00	0.03
44190000 SUBVENTIONS A REVERSER	5 923,25	0,00	NS
44710000 TAXE SUR LES SALAIRES	5 697,53	1 899,00	200.03
44715000 FORMATION PROF. A PAYER	8 632,00	6 130,00	40.82
44820000 CHARGES FISCALES SUR CONGES PAYES	1 495,16	568,00	163.23
Total IV	144 653,54	101 974,73	41.85
Total passif	1 007 229,53	870 524,73	15.7

A.P.A.G.E.H.

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2021	31/12/2020	%
Cotisations	1 140,00	1 195,00	-4.6
75600000 COTISATIONS	1 140,00	1 195,00	-4.6
Ventes de prestations de service	469 201,16	393 363,26	19.28
70610000 PRESTATIONS DE SERVICES EV	316 654,68	256 190,16	23.6
70611000 VENTES JARDIN	9 056,80	9 870,87	-8.25
70612000 PRESTATIONS DE SERVICES JARDIN	134 862,44	127 302,23	5.94
70613000 Vente légumes LEGUMERIE	8 627,24	0,00	NS
Concours publics et subventions d'exploitation	657 310,00	586 380,27	12.1
74120000 SUBV. CUCS/ A.C.S.E.	15 000,00	15 000,00	
74121000 SUBV. CUCS/ A.M.E.	12 000,00	12 000,00	
74205000 SUBVENTION AGENCE DE L'EAU	7 054,00	8 140,00	-13.34
74206000 SUBVENTION GRDF	2 500,00	0,00	NS
74210000 SUBV. CONSEIL DEPARTEMENTAL RSA	65 000,00	65 000,00	
74211000 SUBV. CONSEIL DEPARTEMENTAL CIVIS	43 500,00	43 500,00	
74260000 SUBVENTION FDI REBOND	0,00	29 307,00	-100
74280050 AIDE A L'EMPLOI (ASP)	479 477,00	394 633,27	21.5
74282000 SUBV.ETUDE LEGUMERIE ETAT FDI	32 779,00	10 000,00	227.79
74283000 SUBV. ETUDE LEGUMERIE REGION	0,00	8 800,00	-100
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de c	10 319,52	5 587,97	84.67
78174000 Reprises sur provisions pour dépréciations clients	0,00	740,00	-100
79110000 TRANSF. CHARGES ASSURANCE	2 357,51	2 516,87	-6.33
79124000 TRANSF. CHARGES PERSONNEL	1 200,96	0,00	NS
79124500 TRANSF. CHARGES FORMATION	6 761,05	2 331,10	190.04
Autres produits	240,46	0,06	NS
75880000 PROD.DIVERS GEST.COUR.	240,46	0,06	NS
<i>Total des produits d'exploitation</i>	<i>1 138 211,14</i>	<i>986 526,56</i>	<i>15.38</i>
Autres achats et charges externes	162 271,85	143 548,17	13.04
60400000 ACHATS ETUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	0,00	22 132,80	-100
60520000 Fournitures Légumes	5 907,57	0,00	NS
60611000 ELECTRICITE	3 435,27	2 328,58	47.53
60612000 EAU	156,10	154,00	1.36
60620000 FOURNITURES	1 700,13	1 610,96	5.54
60620010 FOURNITURES REFACTURES JARDIN/ESPACE VERT	1 140,91	2 644,20	-56.85
60620020 FOURNITURES REFACTUREES ENV	34 272,90	23 755,61	44.27
60630010 VETEMENTS PROTECTIONS	5 110,86	9 374,58	-45.48
60630011 Entretien/achats vêtements protection/légumerie	1 044,30	0,00	NS
60631000 AUTRES FOURNITURES JARDIN	59,00	0,00	NS
60631200 Fourniture/Outillage	10 635,89	0,00	NS
60632000 FOURNIT. ENTRET. P.O. JARDIN	0,00	1 014,54	-100
60633000 FOURN ENTRET.PETIT OUTILLAGE ENV	10 455,61	12 080,81	-13.45
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVE	1 911,02	1 577,58	21.14
60640010 Fourniture administrative Légumerie	113,96	0,00	NS
60660000 CARBURANTS	13 533,76	10 019,29	35.08
60681000 DECHETTERIE	2 880,76	3 380,65	-14.79
61320000 LOCATION IMMOBILIERE	17 164,00	17 164,00	
61350000 LOCATION DE MATERIEL	420,64	420,64	
61520000 ENT.REPAR.S/IMMOBILIER	1 230,64	2 496,19	-50.7
61521000 Entretien locaux	2 322,47	0,00	NS
61550000 ENT.REPAR. MATERIELS	1 245,44	808,34	54.07
61550010 ENT.REPAR.VEHICULES	10 878,95	4 690,04	131.96
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	4 078,91	2 057,54	98.24
61680000 PRIMES D'ASSURANCES	8 310,57	7 373,75	12.7
61810000 DOCUMENTATION	71,00	71,00	
61850000 FRAIS DE FORMATION	4 396,90	2 853,59	54.08
61850001 Frais formation Légumerie	1 584,00	0,00	NS

A.P.A.G.E.H.

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

Compte de résultat		31/12/2021	31/12/2020	%
61880000	DIVERS(COTIS.ADHESION)	110,00	30,00	266.67
62210000	TELESURVEILLANCE	845,72	1 084,02	-21.98
62230000	Analyse budgétaire alimentaires	1 295,28	0,00	NS
62260000	HONORAIRES	7 355,70	7 161,58	2.71
62300000	PUBLICITE, PUBLICATIONS, RELATIONS	29,95	695,90	-95.7
62510000	FRAIS DE DEPLACEMENTS	3 150,50	1 634,73	92.72
62570000	RECEPTIONS	1 564,78	1 022,83	52.99
62610000	AFFRANCHISSEMENT	745,20	987,21	-24.51
62640000	TELEPHONE PORTABLE	770,00	800,00	-3.75
62650000	TELEPHONE - FAX	1 848,57	1 869,59	-1.12
62650001	Portable/Box Légumerie	267,53	0,00	NS
62780000	SERVICES BANCAIRES	227,06	253,62	-10.47
Impôts, taxes et versements assimilés		33 590,45	23 984,92	40.05
63110000	TAXE SUR LES SALAIRES	11 312,40	5 431,00	108.29
63330000	FORMATION PROFESSIONNELLE	17 193,29	13 510,00	27.26
63340000	EFFORT CONSTRUCTION	0,00	-61,00	-100
63380000	AGEFIP	3 190,00	3 189,48	0.02
63512000	TAXES FONCIERES	1 859,76	1 825,44	1.88
63580000	TAXES DIVERSES (CARTE GRISE)	35,00	90,00	-61.11
Salaires et traitements		772 937,57	635 457,02	21.63
64110000	SALAIRES BRUTS DES EMPLOYES	196 590,11	165 325,82	18.91
64110100	SALAIRES BRUTS DES CADRES	57 650,84	53 374,13	8.01
64110200	SALAIRES BRUTS DES ADMINISTRATIFS	69 927,97	64 941,78	7.68
64110300	SALAIRES BRUTS CIVIS	86 278,14	74 731,81	15.45
64110400	SALAIRES BRUTS RSA	257 103,62	220 383,50	16.66
64110401	Salaires Bruts RSA Légumerie	30 745,18	0,00	NS
64110700	SALAIRES BRUTS AUTRES PUBLICS	46 979,15	37 202,99	26.28
64120000	CONGES PAYES	3 172,56	-3 483,01	-191.09
64140000	INDEMN.REPAS EMPLOYES	5 635,00	5 720,00	-1.49
64141000	INDEMN.REPAS STAGIAIRES	30,00	0,00	NS
64143000	INDEMN.REPAS CIVIS	4 110,00	3 840,00	7.03
64144000	INDEMN.REPAS RSA	12 460,00	11 440,00	8.92
64147000	INDEMN. REPAS AUTRES PUBLICS	2 255,00	1 980,00	13.89
Charges sociales		146 800,69	123 058,02	19.29
64510000	COT.SECURITE SOCIALE	106 033,81	91 376,79	16.04
64520000	COT.RETRAITE NON CADRE	20 899,86	17 635,22	18.51
64550000	COTISATION PREVOYANCE	5 575,54	2 692,39	107.09
64580000	COTISATIONS MUTUELLE	8 786,88	7 635,94	15.07
64580200	COTISATION MUTUELLE	1 060,02	926,00	14.47
64750000	MEDECINE PHARMA. EV	3 150,52	3 216,64	-2.06
64830000	PROVISIONS CHARGES SOCIALES CP	1 667,16	-3 149,76	-152.93
64836000	AUTRES CHARGES	0,00	2 950,48	-100
64900000	PERSONNEL INDEMNITES JOURN	-373,10	-225,68	65.32
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		21 651,81	9 610,69	125.29
68112000	DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	21 651,81	9 610,69	125.29
Dotations aux provisions		3 777,99	1 629,61	131.83
68150000	DOTATION PROV.CHARGES	3 397,99	1 629,61	108.52
68174000	DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS DES CREANCES	380,00	0,00	NS
Reports en fonds dédiés		13 000,00	0,00	NS
68940000	Engagements à réaliser sur subventions attribuées	13 000,00	0,00	NS
Autres charges		1 547,65	740,00	109.14
65410000	PERTE SUR CREANCE IRRECOUVRABLE	0,00	740,00	-100
65860000	CHARGES DIVERSES DE GESTION	1 547,65	0,00	NS

A.P.A.G.E.H.

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2021	31/12/2020	%
<i>Total des charges d'exploitation</i>	1 155 578,01	938 028,43	23.19
Résultat d'exploitation	-17 366,87	48 498,13	-135.81
Produits financiers autres intérêts et produits assimilés	427,68	443,23	-3.51
76810000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	427,68	443,23	-3.51
<i>Total des produits financiers</i>	<i>427,68</i>	<i>443,23</i>	<i>-3.51</i>
Dotations financières aux amortissements et provisions	853,28	620,54	37.51
68665000 VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT	853,28	620,54	37.51
<i>Total des charges financières</i>	<i>853,28</i>	<i>620,54</i>	<i>37.51</i>
Résultat financier	-425,60	-177,31	140.03
Résultat courant avant impôt	-17 792,47	48 320,82	-136.82
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 990,00	1 650,00	20.61
77130000 DONS RECUS	1 990,00	1 650,00	20.61
Produits exceptionnels sur opérations en capital	10 045,17	5 368,00	87.13
77520000 PRODUITS DE CESSIONS DES IMMOB.	1 500,00	0,00	NS
77700000 QP SUBVENTIONS INVESTISSEMENTS	8 545,17	2 609,00	227.53
77880000 AUTRES PRODUITS EXCEPT.	0,00	2 759,00	-100
<i>Total des produits exceptionnels</i>	<i>12 035,17</i>	<i>7 018,00</i>	<i>71.49</i>
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	69,53	0,00	NS
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPT.OPERAT.GEST.	69,53	0,00	NS
<i>Total des charges exceptionnelles</i>	<i>69,53</i>	<i>0,00</i>	<i>NS</i>
Résultat exceptionnel	11 965,64	7 018,00	70.5
Total des produits	1 150 673,99	993 987,79	15.76
Total des produits	1 150 673,99	993 987,79	15.76
Total des produits	1 150 673,99	993 987,79	15.76
Total des charges	1 156 500,82	938 648,97	23.21
Total des charges	1 156 500,82	938 648,97	23.21
Total des charges	1 156 500,82	938 648,97	23.21
Excédent ou déficit	-5 826,83	55 338,82	-110.53